
UCHWAŁA NR LXV/914/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających 
egzaminy kandydatów na kierowców i kierowców 

Na podstawie Na podstawie art. 121a ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, z późn. zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały Nr LVII/777/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na 
kierowców i kierowców (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 3795 i 4377), ust. 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„6. Waloryzacji, o której mowa w ust. 4 nie przeprowadza się, jeżeli ośrodek odnotuje ujemny wynik 
finansowy wykazany w sporządzanym rocznym sprawozdaniu finansowym z tytułu realizowania zadań 
ustawowych opisanych w art. 117 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym. 
W odnotowanym wyniku finansowym nie bierze się pod uwagę kosztów poniesionych przez ośrodek na 
zadania związane z celem, jakim jest polepszanie bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 919, 1053, 1088, 1123, 1193, 

1234, 1394, 1720, 1723 i 2029. 

Id: F280EBEE-6FB8-44D6-98B5-99070C1A2CE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest korekta zapisów uchwały w sprawie warunków wynagradzania 
egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na kierowców i kierowców w zakresie waloryzacji 
kwoty wynagrodzenia zasadniczego egzaminatora w odniesieniu do wyniku finansowego ośrodka wykazanego 
w sporządzanym rocznym sprawozdaniu finansowym z tytułu realizowania zadań ustawowych opisanych 
w art. 117 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym. 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 121a ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1047 z późn. zm.) Sejmik Województwa określa warunki wynagradzania egzaminatorów, w drodze 
uchwały będącej aktem prawa miejscowego, kierując się charakterem pracy wykonywanej przez 
egzaminatorów i potrzebą zapewnienia odpowiedniego poziomu wykonywania przez nich zadań. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Wprowadzenie przedmiotowej zmiany polegającej na wykreśleniu części zdania w § 4 ust. 6: 
„…przedłożonym przez ośrodek i zatwierdzonym przez organ nadzoru.” na wniosek dyrektora WORD 
umożliwi przyspieszenie regulacji wynagrodzeń bez konieczności oczekiwania na zatwierdzenie rocznych 
sprawozdań finansowych z tytułu realizowania zadań ustawowych określonych w art. 117 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Podjęcie uchwały umożliwi dyrektorom wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego przyspieszenie regulacji 
wynagrodzeń bez konieczności oczekiwania na zatwierdzenie rocznych sprawozdań finansowych z tytułu 
realizowania zadań ustawowych określonych w art. 117 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 
drogowym. 

Id: F280EBEE-6FB8-44D6-98B5-99070C1A2CE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/914/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


